•.

~
!iRãê4fW'4iM Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das n .m . ::

Protocolo

N.0 501, Liv. 24, Fls. --

àsl7:05hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 03/06/2015 . Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de BOAS VINDAS

N°.069/2015

Assinatura ~onário
O Emenda

Autor: Vereador VALDEMIR BENEDITO BARBOSA- PSD

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e BOAS
VINDAS, ao Cel. PM. JADIR METELO DA COSTA, cumprimentando-o por ter
assumido o Comando Regional da PM em Barra do Garças (CR-V)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03

de junho de 2015.

VALDE~iRBOSA
(Comandante Barbosa)

V crcador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça c Redação

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 8 JU ·

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, o ilustre Cel. PM.
JADIR METELO DA COSTA, por ter assumido o comando regional da
Policia Militar de Barra do Garças, cuja solenidade ocorreu na data de hoje,
na sede do Batalhão da PM.

Cel.PM. COSTA tem uma vasta folha de serviços prestado à
comunidade, nas fileiras da gloriosa Policia Militar de Mato Grosso, sendo
um policial dedicado, responsável, possuidor de uma disciplina impecável e
fiel cumpridor das atribuições a ele confiadas, razões pelas quais acreditamos
que ele fará um grandioso trabalho a frente do CR-V.

Assim sendo manifestamos ao ilustre comandante, através
desta Moção, nossos aplausos e votos de BOAS VINDAS, desejando a ele
muito êxito e sucesso nessa nova caminhada.

VALDE~iRBOSA
(Comandante Barbosa)

V ercador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça c Redação